[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

31.05.2017                                                                                                               № 1167
О протесте Приморского межрайонного природоохранного прокурора от 31.03.2017 № 7-3-2017/47/5576 на пункт 1 части 4 статьи 2 Решения Думы Находкинского городского округа от 29.04.2015 № 660-НПА «О правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Находкинского городского округа, для личных и бытовых нужд»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест Приморского межрайонного природоохранного прокурора от 31.03.2017 № 7-3-2017/47/5576 на пункт 1 части 4 статьи 2 Решения Думы Находкинского городского округа от 29.04.2015 № 660-НПА «О правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Находкинского городского округа, для личных и бытовых нужд».

2. Направить настоящее решение Приморскому межрайонному природоохранному прокурору.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                             Е.И. Воронин
PAGE
2